Приказ Министерства природных ресурсов и экологии

Российской Федерации (Минприроды России) от 29 июля

2014 г. N 339 г. Москва

О внесении изменений в приказ Министерства природных ресурсов

Российской Федерации  от 17 декабря 2007 г.

№ 333 «Об утверждении Методики разработки нормативов

допустимых сбросов  веществ и микроорганизмов в водные объекты

для водопользователей»

В соответствии с постановлениями Правительства Российской

Федерации от 23 июля 2007 г. № 469 «О порядке утверждения нормативов

допустимых сбросов веществ и микроорганизмов в водные объекты для

водопользователей» (Собрание законодательства Российской Федерации,

2007, № 31, ст. 4088; 2009, № 12, ст. 1429; 2011, № 9, ст. 1246; № 24, ст.

3500) и от 30 апреля 2013 г. № 393 «Об утверждении Правил  установления

для абонентов организаций, осуществляющих водоотведение, нормативов

допустимых сбросов загрязняющих веществ, иных веществ и

микроорганизмов в водные объекты через централизованные системы

водоотведения и лимитов на сбросы загрязняющих веществ, иных веществ

и микроорганизмов и о внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации» (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2013, № 20, ст. 2489), п р и к а з ы в а ю:

внести изменения в приказ Министерства природных ресурсов

Российской Федерации  от 17 декабря 2007 г. № 333 «Об утверждении

Методики разработки нормативов допустимых сбросов веществ и

микроорганизмов в водные объекты для водопользователей»

(зарегистрирован в Минюсте России 21 февраля 2008 г.,

регистрационный № 11198), согласно приложению.

Министр

С.Е.Донской